

Якутское отделение №8603 ПАО Сбербанк 677007, Республика Саха (Якутия) г. Якутск		БИК	049805609
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000609
ИНН 1435223861	КПП 143501001	Сч. №	40702810076000002947
ООО "Канцпроф"			
Получатель			

ГК Коммерческое предложение от 05 августа 2026

Поставщик: ООО "Канцпроф" ИНН 1435223861, КПП 143501001, Адрес: 677021, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Д.Д. Красильникова, дом № 8, строение 3

№	Номенклатура	Количество	Цена	Сумма
1	Журнал регистрации корреспонденции А4 50л. 13с15-50/1188890 1/20	5 шт	220,00	1 100,00
2	Ластик 49х23х9 Egraze 740, овальный, белый BLc_00740 1/36	20 шт	52,00	1 040,00
3	Линейка 30см Луна, непрозр., пастельная ассорти 32С 2149-08 1/20	20 шт	46,00	920,00
4	Лоток-сортер 04отд. серый СО01 1/8	1 шт	800,00	800,00
5	Лоток верт. 95мм Эксперт, тонир. серый ЛТВ-30862 1/6	5 шт	495,00	2 475,00
6	Лоток верт. Вуго Премиум серый 1734697 1/20	5 шт	340,00	1 700,00
7	Планшет А4 Matt Pastel Bloom, шкала 30см, ассорти EK61218 1/4/76	5 шт	350,00	1 750,00
8	Скоросшиватель А4 Attotex с перф., зеленый 3079901 1/20/500	50 шт	22,00	1 100,00
9	Скоросшиватель А4 Бюрократ фиолетовый PS20vio/816308 1/20/200	50 шт	27,00	1 350,00
10	Планшет-клипборд А4 deVENTE PBX синий.3034707 1/24	5 шт	310,00	1 550,00
11	Папка на 2 кольца Berlingo Your Way 24мм, 600мм, внутр. карм., фиолет. RB4_2D894	10 шт	300,00	3 000,00
12	Папка на 2 кольца Berlingo Soft Touch 24мм, 700мм, внутр. карм., желт. RB4_2D984 1/24	10 шт	330,00	3 300,00
13	Луна 75мм 5х Silverhof Daily 2084737 1/12	10 шт	135,00	1 350,00
14	Степлер №10 20л. Berlingo Power TX металл. синий KSn_20110 1/10	10 шт	380,00	3 800,00
15	Клей-карандаш 21г Extra EK2368 1/20/480	10 шт	190,00	1 900,00
16	Степлер №24/6-26/6 25л. Berlingo Fuze, пласт. фиолет. DSp_20325 1/8	10 шт	615,00	6 150,00
17	Маркер перм. Attache Selection Pegas 2-5мм черный 426890	10 шт	77,00	770,00
18	Набор маркеров перм. 04цв. Deli 1,5-5мм EU101-4AS 1/24	10 шт	185,00	1 850,00
19	Папка 20 вкл. Кристалл 14мм, 700мм, красная MM-30771 1/35	11 шт	170,00	1 870,00
20	Папка 20 вкл. Стандарт 14мм, 600мм, синяя MM-30613 1/40	10 шт	230,00	2 300,00

Итого: 40 075,00

В том числе НДС 22% : 7 226,62

Всего наименований 1, на сумму 40 075,00

Сорок тысяч семьдесят пять рублей 00 копеек

Руководитель Евм Евтюшин В.С.

Бухгалтер Хог Ходыкина Н.А.

